



NORSK ØKOLOGISK
FORENING

REFERAT FOR ÅRSMØTET 2021

Plass: Digital møte fra Sogndal

Dato og tidspunkt: 5 mai, kl. 15:20 – 15:50.

Antall deltakere: 54

Til stede fra NØF styre: Kari Anne Bråthen, Anders Nielsen, Anders Frugård Opdal, Knut Rydgren og Graciela Rusch. Ingvild Fonn Asmervik var ikke til stede (i foreldrepermisjon).

- 1- Dagsordning. Under eventuelt, var en ny sak foreslått. Om møter/seminarer for unge økologer i forbindelse med NØF konferanser.
- 2- Kari Anne gikk gjennom årsrapporten for 2020. Det var ingen kommentarer eller anmerkninger til rapporten.
- 3- Kari Anne presenterte årsregnskap for 2020. Det var ingen kommentarer eller anmerkning til rapporten.
- 4- Søknad om innmelding av NØF i SABIMA. Styre ble bedt om presentere argumentene før og mot medlemskap i SABIMA. SABIMA er en medlemsorganisasjon som jobber med bevisstgjøring og politisk innflytelse om temaer rundt miljø- og natur og bruker økologisk kunnskap i sin argumentasjon. Som medlem, kan NØF bidra med å støtte det faglige grunnlaget i SABIMAs arbeide. En ulempe kunne være at NØF ønsker å være en politisk nøytral organisasjon. Styret har kunnskap om erfaringer fra Island (Islands økologisk forening) og British Ecological Society (BES) som har gått inn som medlemmer i denne type frivillige organisasjoner, og har gode erfaringer hva gjelder formidling av økologisk kunnskap i politiske saker. NØF styre mener at det er positivt for NØF å bli medlem i SABIMA og at vi skal få kunne avklare NØFs rolle i organisasjonen på en god måte. Det ble ikke noe ytterligere kommentarer eller anmerkninger mot at Styret går videre med søknadsprosessen. Søknad skal sendes inn senest 1 Okt vart år.
- 5- Utsettelse av Styrets medlemmer. Det ble ikke noen kommentarer eller anmerkning til at det ikke blir nytt valg i år, p. gr. a at årsmøtet holds digitalt. Vi forbereder til nytt valg til neste årsmøte (2022). Vi utfordrer medlemmene som har lyst å være med på NØFs styre, til å melde interesse.
- 6- Eventuelt – Program for unge økologer i forkant av NØF konferanse. Ragnhild Gya informerte om arrangement i år. Det var et vellykket møte, og det er

ønskelig å at NØF støtter denne type treff i framtiden, og på en regelbundet basis i forkant av konferansene. Unge økologer ønsker støtte (med organisasjon og midler) til dette. Forslaget ble vel mottatt. Styre vil diskutere hvordan NØF kan støtte disse arrangement. Det har vært seminarer, i mange fall riktet til økologi studenter i forkant til nesten alle NØF konferanser. Det kan være aktuelt å ordne treff/kurs i samband med den Nordiske konferansen også. Anders tar opp saken med organisatorene av 2022 konferansen i København. Noe at tenke på er Per Brink symposiet som bruker holder ved Nordisk Oikos hvert år.

Ved referatet
Graciela Rusch

5 mai 2021